MEMO-COEA - 2062023
( relativo ao Processo 95582023 )
Código de validação: 44A2177145

Ilmo Sr. JOSÉ HENRIQUE FRAZÃO COSTA, Diretor da SEAF - PGJ/MA

Considerando o despacho de Vossa Senhoria, para que esta Coordenadoria faça análise e se
manifeste sobre a MINUTA-PE_45_2023_KITSFOTOVOLTAICOS-
SISTEMASDEMICROGERAÇÃO DEENERGIAELÉTRICA. Informamos portanto que não
existe a necessidade de alteração do documento e que seja dado prosseguimento no processo
licitatório.

Respeitosamente,

assinado eletronicamente em 26/07/2023 às 10:48 h (*)

RAVILSON GALVÃO MEIRELES
ANALISTA MINISTERIAL

FUNÇÃO DE CONFIANÇA - FC01

assinado eletronicamente em 26/07/2023 às 11:41 h (*)

GILBERTO DUAILIBE MOUCHREK
ANALISTA MINISTERIAL

COORDENADOR

Coordenadoria de Obras, Engenharia e Arquitetura

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1663 e-mail: coea@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 2

6
de

 J
ul

ho
 d

e
20

23
 à

s
11

:4
1

h
e

co
nf

or
m

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
Pr

ov
is

ór
ia

 2
.2

00
-2

/2
00

1
c/

c
A

rt
.

2º
, E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

: N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

: M
E

M
O

-C
O

E
A

-2
06

20
23

, C
ód

ig
o

de
 V

al
id

aç
ão

:
44

A
21

77
14

5.

https://mpma.mp.br/autenticidade